重庆市万盛经开区管委会
[bookmark: _GoBack]关于印发万盛经开区分散式饮用水水源地
保护范围划定方案的通知
万盛经开发〔2024〕3号

各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：
现将《万盛经开区分散式饮用水水源地保护范围划定方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

万盛经开区管委会
2024年4月2日
（此件公开发布）

[image: 国徽1024]万盛经开区管委会规范性文件

  - 1 -

 万盛经开区管委会办公室发布

万盛经开区分散式饮用水水源地保护范围划定方案

	序号
	饮用水水源地名称
	水源管理单位
	水源类型
	水源规模
	供水范围
	取水口经纬度
	划定保护范围
	服务规模（人）
	备注

	1
	黑山镇北门村罗家庆供水站石笋社水源地
	黑山镇
北门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	罗家庆村民小组
	107.028544；
28.940611
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	50

	2
	黑山镇鱼子村万家山供水站万家山社水源地
	黑山镇
鱼子村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	万家山、白水、龙塘溪村民小组
	106.996816；
28.940964
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	88

	3
	黑山镇鱼子村中学社鱼子供水站水源地
	黑山镇
鱼子村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	中学、龙中村民小组
	106.987458；
28.937441
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	100

	4
	黑山镇南门村落凼社落凼供水站水源地
	黑山镇
南门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	罗家湾、吴家湾村民小组
	106.981701；
28.895890
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	110

	5
	黑山镇天星村铁炉社风岩沟供水站水源地
	黑山镇
天星村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	铁炉、联合、天河村民小组
	106.960175；
28.905171
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	100

	6
	黑山镇天星村田坝供水站水源地
	黑山镇
天星村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	田坝村民小组
	106.970334；
28.918121
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	80

	7
	石林镇石鼓村水帘洞水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	砖房片区
	106.914061；
28.864788
	取水口周围30米范围
	42

	8
	石林镇茶园村庆上水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	茶园榜上片区
	106.929286；
28.820506
	取水口周围30米范围
	400

	9
	石林镇农林村湾里水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	红关庆片区
	106.945474；
28.877738
	取水口周围30米范围
	47

	10
	石林镇石鼓村水洞子水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	毛家湾及天地岗片区
	106.922556；
28.838483
	取水口周围30米范围
	30

	11
	石林镇两河村九子沟水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	桑树坪片区
	106.907370；
28.888464
	取水口周围30米范围
	262

	12
	石林镇农林村独树嘴水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	龙背社片区
	106.936172；
28.882274
	取水口周围30米范围
	56

	13
	石林镇星台村生基湾水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	朱水井片区
	106.885868；
28.860018
	取水口周围30米范围
	80

	14
	石林镇星台村田儿湾水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	红星社及村办公室周边
	106.889147；
28.861387
	取水口周围30米范围
	340

	15
	石林镇农林村龙洞湾水源地
	石林镇
人民政府
	地下水型
	分散式饮用水源地
	农林村花果山片区
	106.929067；
28.887443
	取水口周围30米范围
	33

	16
	金鸡沟流域四坪
水源地
	南桐镇
沙坝村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	沙坝村四坪社
	106.838204；
28.887478
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	158

	17
	刘家河流域丰岩
水源地
	南桐镇
沙坝村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	沙坝村大坪、丰岩社
	106.882043；
28.886591
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	98

	18
	刘家河水流域榜上水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	岩门社、榜上社
	106.897133；
28.905598
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	75

	19
	刘家河水源地花子湾水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	花子湾社
	106.894385；
28.891666
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	56

	20
	刘家河水流域茶山水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	茶山社
	106.910516；
28.90172
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	72

	21
	刘家河水流域前进水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	前进社
	106.901684；
28.891098
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	92

	22
	刘家河水流域大湾水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	马鞍山社、大湾社
	106.890869；
28.885862
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	230

	23
	刘家河水流域槲栗坡水源地
	南桐镇
岩门村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	槲栗坡社
	106.879273；
28.905628
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	157

	24
	刘家河水流域胜利垭水源地
	南桐镇
石桥村
	河流型
	分散式饮用水源地
	胜利垭社
	106.889329；
28.915626
	取水口上游1000米，下游100米，两岸纵深50米，但不超过集雨范围
	89

	25
	孝子河水源地砖房水源地
	南桐镇
南桐村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	砖房社
	106.896658；
28.943420
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	32

	26
	孝子河水源地蒋家山水源地
	南桐镇
南桐村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	蒋家山社
	106.895352；
28.937250
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	68

	27
	黑豆坪山泉
	万东镇
五里村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	上房
	106.905000；
28.908056
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	10

	28
	唐家湾山泉水
	万东镇
新田村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	韩家湾组
	106.950556；
28.993611
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	10

	29
	八面山山泉水
	万东镇
柏树林社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	柏树林
	106.898611；
28.938611
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	123

	30
	八面山山泉水
	万东镇
柏树林社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	柏树林
	106.900556；
28.938889
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	45

	31
	八面山山泉水
	万东镇
杨家堡社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	杨家堡
	106.909444；
28.938333
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	28

	32
	八面山山泉水
	万东镇
杨家堡社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	杨家堡
	106.903611；
28.942500
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	38

	33
	八面山山泉水
	万东镇
杨家堡社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	杨家堡
	106.905556；
28.941944
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	42

	34
	八面山山泉水
	万东镇
杨家堡社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	杨家堡
	106.908056；
28.942500
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	30

	35
	八面山山泉水
	万东镇
杨家堡社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	杨家堡
	106.908611；
28.942778
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	25

	36
	八面山山泉水
	万东镇
大坪社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	大坪
	106.911389；
28.936667
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	12

	37
	八面山山泉水
	万东镇
大坪社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	大坪
	106.908611；
28.935833
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	33

	38
	八面山山泉水
	万东镇
大坪社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	大坪
	106.909722；
28.933611
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	22

	39
	八面山山泉水
	万东镇
大坪社
	湖库型
	分散式饮用水源地
	大坪
	106.909167；
28.931667
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	23

	40
	桃子坪水池
	青年镇
板辽村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	青年镇板辽村桃子坪
	106.873611；
28.860833
	取水口周围30米范围
	30

	41
	关坝镇凉风村鱼塘社黄永健处溪沟
	关坝镇
凉风村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	凉风村鱼塘社、堰消井、芝麻土
	106.859000；
28.806590
	取水口周围30米范围
	500

	42
	马家沟
	关坝镇
兴隆村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	兴隆村年丰社
	106.837778；
28.802851
	取水口周围30米范围
	500

	43
	木耳厂倒流水
	关坝镇
兴隆村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	兴隆村木耳厂、兴隆湾
	106.861780；
28.794295
	取水口周围30米范围
	200

	44
	九锅箐太白听涛处水源
	关坝镇
兴隆村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	兴隆村三合社
	106.865052；
28.792905
	取水口周围30米范围
	淡季60人，旺季700人

	45
	凉风村鱼塘社流水洞水源
	关坝镇
凉风村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	凉风村鱼塘、蜂蜜田、堰消井、芝麻土
	106.864262；
28.814341
	取水口周围30米范围
	300

	46
	堰消井山坪塘
水源
	关坝镇
凉风村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	凉风村堰消井
	106.851471；
28.812300
	取水口周围30米范围
	100

	47
	田坝村炉堂社水池水源
	关坝镇
田坝村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	田坝村炉堂社
	106.839447；
28.769603
	取水口周围30米范围
	232

	48
	田坝村田湾供水水池水源
	关坝镇
田坝村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	田坝村田湾
	106.836352；
28.777137
	取水口周围30米范围
	50

	49
	双坝村新房子20方供水池水源
	关坝镇
双坝村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	双坝村新房子
	106.798103；
28.842844
	取水口周围30米范围
	141

	50
	木耳厂
	关坝镇
年丰社
	地下水型
	分散式饮用水源地
	年丰社片区
	106.851471；
28.812300
	取水口周围30米范围
	500

	51
	窑子湾山坪塘
	金桥镇
马头桥村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	马头桥村团山堡
	106.91236；
29.062411
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	50

	52
	沙坪山坪塘
	金桥镇
马头桥村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	马头桥村沙坝
	106.887109；
29.035073
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	20

	53
	大水渠地下水
	金桥镇
马头桥村
	地下水型
	分散式饮用水源地
	马头桥村胜利社
	106.900584；
29.044372
	取水口周围30米范围
	160

	54
	烂田湾山坪塘
	金桥镇
马头桥村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	马头桥村前丰社
	106.885402；
29.035317
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	120

	55
	大湾沟山坪塘
	金桥镇
马头桥村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	新木村光明
	106.890015；
29.038491
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	65

	56
	青堰塘（青年塘）
	金桥镇
金堰村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	金堰村小竹
	106.901634；
29.076554
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	300

	57
	果园古坟岗
	丛林镇
海孔村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	丛林镇海孔村
	107.009468；
29.009761
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	200

	58
	田湾穿洞
	丛林镇
永胜村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	丛林镇永胜村
	106.948870；
29.003460
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	100

	59
	水井湾卡纸
	丛林镇
绿水村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	丛林镇绿水村
	106.966554；
29.015244
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	180

	60
	果园筲箕湾
	丛林镇
海孔村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	丛林镇海孔村
	106.992507；
29.017529
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	200

	61
	一碗水新房子
	丛林镇
永胜村
	湖库型
	分散式饮用水源地
	丛林镇永胜村
	106.952654；
29.002060
	取水口半径200米范围的区域，但不超过集雨范围
	100

image1.png